PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE

Américo Brasiliense, 23 de outubro de 2023.

OFÍCIO Nº 594/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente

Com os nossos cordiais e respeitosos cumprimentos, servimo-nos do

presente, para informar a Vossa Senhoria, em atendimento ao solicitado através do

Requerimento nº 099/2023, de autoria do Vereador Leandro Mancha, o que se segue:

Agradecendo ao nobre Vereador, encaminhamos em anexo, o ofício nº

087/2023 do Departamento de Água, Esgoto e Meio Ambiente dispondo sobre os

questionamentos apresentados.

Nesta oportunidade, apresentamos nossas estimas e distinta

consideração.

Atenciosamente,

DIRCEU BRÁS PANO
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
Vereador VALDEIR BEZERRA DA SILVA
DD. Presidente da Câmara Municipal
AMÉRICO BRASILIENSE - SP

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
IR

C
E

U
 B

R
Á

S
 P

A
N

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

m
er

ic
ob

ra
si

lie
ns

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
D

3F
­1

4C
4­

C
7E

2­
6A

91
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
D

3F
­1

4C
4­

C
7E

2­
6A

91

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

DEPARTAMENTO DE ÁGUA ESGOTO E MEIO AMBIENTE

Av. Manoel José Pires, 197 - Centro
CEP. 14820-280 - Américo Brasiliense – SP
TEL. 016 3392 2983

OFICIO Nº. 087/2023

Ilmo.Srº.

Dirceu Brás Pano.

DD. Prefeito Municipal

      Venho por meio deste informar que em resposta ao

requerimento de numero 099/2023 que  versa sobre a possibilidade de

instalação de uma central de monitoramento sistema de alarme nos

poços.

    Diante do exposto  informamos que o município já vem

trabalhando com sistema de monitoramento nos poços de capitação de

água através de contrato  por DISPENSA DE LICITAÇÃO 0032/2022 – PROCESSO 0085/2022

INSTRUMENTO CONTRATUAL 0090/22 tendo como  CONTRATADA – TEDDEWORK MONITORAMENTO

DE ALARMES LTDA
               Sem mais, elevo meus agradecimentos, de estima, e

distinta consideração.

               Américo Brasiliense,10 de Outubro de 2023.

       André Corrêa de Oliveira

Diretor de Agua Esgoto e Meio Ambiente

Matricula - 00876 Cel. 16 997073376

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

D
R

É
 C

O
R

R
Ê

A
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

m
er

ic
ob

ra
si

lie
ns

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
D

96
­0

E
6E

­7
9E

5­
D

F
6B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

D
96

­0
E

6E
­7

9E
5­

D
F

6B